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Kurs doskonalący z zakresu kwalifikowanej pierwszej pomocy

05.06.2014

W dniu 4 czerwca 2014 r. w Ośrodku Szkoleń Specjalistycznych Straży
Granicznej w Lubaniu, uczestnicy kolejnej edycji kursu doskonalącego
z zakresu kwalifikowanej pierwszej pomocy podeszli do egzaminu
końcowego starając się o uzyskanie certyfikatu ratownika. Przed
komisją w składzie: ppłk SG Joanna Hybińska, dr Nikolai Lambrinow,
mgr Janusz Kaczorowski, stanęło dwunastu funkcjonariuszy –
uczestników kursu z Nadodrzańskiego, Śląsko – Małopolskiego i
Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej oraz dwóch
funkcjonariuszy z Centralnego Ośrodka Szkolenia SG w Koszalinie.

W dniu 4 czerwca 2014 r. w Ośrodku Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w
Lubaniu,  uczestnicy  kolejnej  edycji  kursu  doskonalącego  z  zakresu  kwalifikowanej
pierwszej pomocy podeszli do egzaminu końcowego starając się o uzyskanie certyfikatu
ratownika. Przed komisją w składzie: ppłk SG Joanna Hybińska, dr Nikolai Lambrinow,
mgr  Janusz  Kaczorowski,  stanęło  dwunastu  funkcjonariuszy  –  uczestników  kursu  z
Nadodrzańskiego, Śląsko – Małopolskiego i Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej
oraz dwóch funkcjonariuszy z Centralnego Ośrodka Szkolenia SG w Koszalinie.

Wszyscy celująco przebrnęli przez część teoretyczną i praktyczną egzaminu uzyskując
nowe kwalifikacje. Było to z pewnością szczęśliwe podsumowanie intensywnego szkolenia
trwającego  9  dni  i  obejmującego  łącznie  75  godzin  zajęć  programowych,
przygotowujących uczestników do realizacji zadań z zakresu pierwszej pomocy w czasie
akcji  ratowniczych,  w  tym  w  szczególności  udzielania  osobom  w  stanie  nagłego
zagrożenia zdrowotnego kwalifikowanej pierwszej pomocy w miejscu zdarzenia do czasu
przekazania ich personelowi zakładów opieki zdrowotnej.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



Komendant  Ośrodka  Szkoleń  Specjalistycznych  SG  w  Lubaniu  płk  SG  Marek
Woszczatyński  podczas  zakończenia  kursu  podziękował  wszystkim  wykładowcom  za
profesjonalne  przeprowadzenie  zajęć  programowych,  członkom  komisji  za  sprawne
przeprowadzenie egzaminu a uczestnikom pogratulował osiągniętych wyników.
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